Ersatzteilliste . "

rsatzieillist - Frontsichelmaher

Liste des piéces détachaes ' - C e
Spare parts lst

o m Schnitibreite 127 cm.

_SIM 127 F 23, ArtNr. 0238 05
| | Zubehdr 2350 D




o o
s

.;\...-" - I:i
i —

£1-0523 100 8110 2yen2 | o o | |
o e /y%ﬁé‘ifé;‘]?m
S = T @y

1
P
T
A
//)yi
LR ]
P~ pa

L Y

0T
5

L U TUSCHNITT A-A



PRr
BLYTHEY

£1-0523.00 B&D1mné?ﬁ S |

SIM 127 F 23

siehe - '
.~ E1-0523.00 BILD 2von 2
—— \




-“;'-:n' -' ¥ . K “.«‘ [
R e

. f,”_ o ' T - S ".:- o N "fhu ““ﬁ"“‘@ §"" ST e V—ﬁ
Bild Teile-Nr. L ' e 4 Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. MNo. pigces | T Numero de la norme  Nbr.
No. Parts - Ng,

T2104G0

Bezeichnung

Désignation

Deseription

Standard Description Nbr.

©28.77.830

SIM 127 T23 (Art.Nr.@238.65)

1 Mihergehiuse Deck ~ Deck 1
2 028.77.879 Prallblech Déflecteur . Deflector 1
3 21.1441.70 Sechskantschraube Vig Serey M szp DIN 933 2
A4 24.6481.18 Scheipe Rondelle .Washer' A 8,4 bIN 124 2
5 24.1426.18 .Siahefungsmutter | Egrou - Nut ‘ M 8 DIN 985

6 ©00.90,228 Hinwelsgchild Décaleamanie Deéél 1
7 ©00.90.2237 Hinweisschild Décaleomanie ‘ .'Daﬁal 1
8 ©28.77.207 Abdeckblech Tolie de protectilon Guard plate 1

' links gauche ) left
8 928.77.208 Abdeckblech Tole de protection I Gﬁard plate 1
rechis _ drolte : right
l¢ Ree.37.279 kantenschutz' Garnlture Frotection strip 530 mm M
11 Ree.37.279 EKantenschutz Garniture .. Protection strip §50 mm M
- R@@.37.453 NEODOPRENE-Streifen Garniture caoutchoﬁc  Hubﬁer strip 12x3 ,11@0mm M
12 ©00.85,35% Klips-Hutterhalter Eerou | T wut M6 - KS 134 1
13 000.06.356 Klips-HMutterhalter Rerou Nut M & - K5 131 G
14 21.1441.46 Sechskantschraube Via CEcrew. ¥ G6x1l6 DIN 533 7
15 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 7
16 000.50.35% Hinweisschila Décalcomanie ~Decal 1
17 ©00,49.933 GUTBROD-Klebeschild Décaleomanie Dacal 2
18 ©l14.77.8062 Geratetrdger Support Euppnrt 1
1% ©@28.76.8@1 Drahtseil Cable d’'acier Steel wire 1
20 08H.17.012 Federstecker Goupllle fendue Split pin 1
21 25.8424.64 Bolzen Boulon Bolt 12h11x28%22DIN1435 1
22 24.6488.53 gplint Goupille . Cotter pin 2x35 DIN 54 1
23 ©22.13.882 Bolzen Boulen 1.5 Bﬁlt 2
F1-8523.00  1/3 | PR



T e ~stﬁvn-u"n‘ . - .;mm,xtigﬁf%w‘ | S L
Bifd ‘ieile-Nr. : i}* | ' o Norm — Bezeichnuuag Stiick
Fig. No. piéces ' Numero de [a narme Nbr.

JrE1acd

Besignation

Bescﬂﬁﬁnn

No. Parts—No. Bezeichnung Standard Description Nbr.
25 24,6488.68 Splint Goupille Cotter pin 5x32 DIN 94 4
32 828.76.800 Tragarm Support ' Sggpart. 2
33 ©22.27.644 Buchse Douille - Bushinﬁ 8
3¢ 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur .- Lubricator RM 8x1 DIN 71412 4
a5 22.3419.41 Plachrundschraube Vis Scray M 18x25 DIN 603 8
36 24.6481.22 Schedbe Rondelle . Washer A 1@,5 DIN 125 8
37 24.1426.22 Sicherungsmutter Eorou . ‘:Hutu'. M 1@ DIN 985 B
38 @28.77.894 Radbiigel Fourchette de roue Wheel fark ." 4
39 24.8271.61 Pafi-und Stitzscheibe Rondelle de réglage ' Shim 32%45x1,5 DIN 988 4
40 ©21.76.@94 Distanzstiick Rondelle distance ' Shim : 20
41 ©00.17.028 Klappstecker Boulon d'arrét - Lock washer 4
42 ©22.237.125 Vollgummlrad Roue ':LWhaei ; a
43 24.8170.@8 Sicherungsring Circlips ‘Cirelip 20x1,75 DIN 471 a
44  ©22.27.1863 Radbolzen Boulon Bolt : !
45 21.1642.10 Sechskantschraube Vis Screw M 12325 DIN 933 8
46 24.8185.60 Sperrkantring Rondelle élamgtigque  Loek washer VSK 12 B
47 ©000.©2.425 Sechskantschraube vis .. Screw M6 SF-TT 6x12 FZB 1
48 24.6486.16 Scheibe Rondeile Washer. A 6,4 DIN 9021 1
45 @14.77.805 Tragarm vollet. Supporp 8NS5, .- SUpPpPOrt assy. 1
56 014.77,8a03 Anschlag links Butée gauche .Aﬂjustablm stop IL.H. 1
51 @14.77.804 Anschlag rechts Butée drolte  v“Adju$tahle stop R.H. 1
52 22.1447.85 Senkschraube Vis Screw M10x3@ DIN 7991 6
53 24.6481.22 Scheibe Rondelle " Washer Al@,5 DIN 125 G
54 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou " L-nut M1@¢ DIN 985 6
55 ©00.02.418 Augengchraube Vis & trou TQ?E}E screw 2
E1-0523.00 2/3



1000

Bild Teile-Nr. o R R Norm — Bezeichnung  Stiick
Fig. No. pigces : .

o Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung - Désignation Description Standard Description Nbr.
56  24.1421,22 Sechskantmutter Ecrou - Hut Ml1e DIN 234 4
57 000.31.061 Zugfeder Resgort dpring _ 2
38 24.648B4,32 Scheibe - Rondelle Washer 20 DIN 144@ 1
59 24.1426.32 Sicherungsmutter Ferou . o L—nut M28 DTN 985 1
60 24.6484.30 Scheibe- o Rondelle ' Washer 18 DIN 1448 4
- @@@.51.795 - Typenscehild Plague de tvpe "1‘Type plate
- 00@.85,009 Blindpiet : Rivet "~ Rivet 4x12 2

El-0523.00 3/3



E1-0524.00




Bild Telle-Rr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces . : Numeroe de la norme  Nbr.
No, Parts —No. Bezeichnung Designatien Deseription Standard Description Nbr.
1 24.1426.76 Sechskantmutter Ecrou - Nut M 16x1,5 DIN %85 3
2 24.6487.27 Scheibe Rondelle Wﬁgher 17 DIN 73489 3
3 ©28.77.181 Keilriemenscheibe 1i. Poulie gauche V-belt pulley L.H. 1
4 2B.3592.52 BSicherungsring Circlips ‘Cirelip 52x2 DIN 472 G
5 26.1927.85 Rillenkugellager Houlement & bhilles: Ball bearing szas-éns DIN &25 &
é ®28,77.130 Lagerflanﬁch Flasque "Flangg- 3
7 ©28.77.129 Distanzbuchse Douille distance . Spacer _ 3
B 25.5231.78 Papfeder clavette Key A 6X6x20 DIN 6885 3
9 @28.77.128 Meeserwelle Arbre de lame . Drive shaft 3
//@ @28.77.148 Mesger Lame -.I{nife 43 om 3
11 @@@.2@.638_ Schelhbe Rondelle Shim-‘ 3
12 21.1442.60 Sechskantschraube Vis  screw M 16x45 DIR 933 3
13 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 585 18
14 24.6481.18 Scheibe | Rondelle ~"Washer A 8,4 DIN 125 18
15 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Serew M Bx25 DIN 933 18
16 ©28.77.182 Keilriemenscheibe Poulle V-belt pulley 2
' rechts und mitte droite et central " R.H.and middle
17 28.35391,17 ‘Sicherungsring Cirelips | ,Eirclip 17%1 DIN a71 2
18 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Cirelip 35x1@,5 DIN 472 4
19 26.1127.@3 Rillenkugellager Roulement & billes  Ball bearing 60@3~2R5 DIN 625 4
2@ ©25,76.339 Spannrolle Poulile ' '-Pulley 2
Z1 ©25,77.87@ Spannarn Bras oscillart ~ Lever 2
22 090.30.281 Druckfeder Hessort de tractimn- 'Tensi0n spring 2
23 28.6218.16 Gabelkopf Fourchette . Yoke end 8X16 DIN 71752 1
24 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou o Nut M B DIN 934 1
E1-0524.0¢  1/2



LD

121

Bild Teile-Nr.

--------- | o B Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. MNo. pigces \ L Numero de la norme HNbr.
No, Parts - No. Bezeichnung Bésignation , Description Standard Deseription Nbr.
25 025.76.312 Zentrierscheibe Bague Bash g
26 899.01.109 Schaltstange Tige ' Shift rod 2
27 25.9425.11 E5-Bolzen © Axe d'arrét " Loek bolt 8x16 DIN 71752 3
28 24.1426.18 GSicherungsmutter Berou Jut M 8 DLHN $85 2
29 28.3591.16 . Sicherungsring Cirelips . Cirelip 16x1 DIN 471 :
30 28.§218.17 Gabelkopt Fourchette .~ Yoke end G 8x32 DIN 71752 1
31 25.9425.12 ES-Belzen Aze d’arret - Loek bolt 1

Bx32 DIN 71752

H1-G524.00 2/2



E7-0525 .

00

[Cetricbetoti

Teile~Nr. 001.51. 050(1kg ~Dose
Duraplex EPOD

SIM AT E

0d23y. 6\
J@J{ A el

Swne 1= m@g oo




Bild Teile-Nr.
Fig. = Ho. piéces
No. Parts — No.

Norm — Bezeichnung Stiick

. Numero de Ia normé Nbr.
Désignation

Bezeichnung Description Standard Description Nbr,

- ©28.77.890 ZXegeltrieb vollst, Engrenége ens. "Gear assy. 1
1 000.04.196 VerschluBschraube Bouchon I-Dfain-plug 1
1A 28.5871.21 Dichtring Joint Gasket ring A1@x14 DIN 7603 1
3 924,77.103 Getriebegehiuse Carter de transmiss.. Gear housing - 1
5 @25.76,.375 Kegelritzel Pignon conigue ' Eével gear ' 1
6 25.5231.84 PaBfeder Clavette Key . A 6x6x36 DIN 6885 1
7 24.6271.39 PaBscheibe 0,1 . Rondelle de réglage  $hin’ 25x35x0,1 DIN 388 X
7 24.6271.40 Pafscheibe 8,2 Rondelle de réglage 'shim 25x35%@,2 DIN 988 X
§ 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing G205 DIN 625 1
§ ©@@,25.215 Dichtring Joint . Gasket 1
16 28.3592.62 Sicherungsring Circlips Cirelip §2x2 DIN 472 2
11 24,6272.1i4 PaBscheihe Rondelle de réglage  Shim 50x62x1 DIN 988 2
12 28.1153.43 Radialdichtring Joint d'é&tanchéite Seal ring 35%62x1 B 1 1
13 @00.20.461 husgleichscheibe @,2 Rondelle de réglage Ehim Z
13 999.20.462 Ausgleichscheibe @,3 Rondelle de réglage  Shim ¥
13 26.1107.07 Rillenkugellager Roulement a hilles . Béi1‘bearing 60@7~2R5 DIN 625 i
15 ©28.77.236 Getriebeplatte Plaque ' Plate | 1
17 @28.77.@08 Doppel - , Foulie double V-=-belt pulléy 1

_ Kedlriemenscheibe - : : '

18 ©@@.,20.524 Scheibe: Rondelle Washer ' 1
19 24.8190.18 Sicherungsscheibe - Randelle Waéher 8 Schnorr 1
20 21.1641.72 Sechskantschraube vis Serew M Bx25 DIN 933 1
21 @e@.75.851 Spezialkeilriemen Courroile r V=belt 1
22 00Q.75.840 Spezlalkeilriemen Courrale ?vaelt 1
23 28.1754.41 Radialdichtring Joint d‘étanchéité.  Seal ring 45%75%10 BA 1

E1-0525,00 i/2



E1-0063.00

_@"etrr'@bef@iﬁzt |

Teile~Nr. 001.51.050(1kg -Dose
Duraplex ERPCO

N 9

SO

106G |
(:_EI':_;‘)I 3 “—h_"‘"'""hjm.

Q@Lﬁg‘j I “;11;/

1h '
LN -
D

3

['OL'.I_U - "’.]. Ll B
i u:::h::w,-‘ f% Qu;,'lJA

ﬂi}ﬁ 0 33




Bild
Fig.
Na,

Tefla-Nr.
llg. pigces
Parts — No.

Bezeichnung

Besignation

Descriphun

Norm - Bezeichnunyg
Numerg de 12 norme
Standard Descriptien

Stiiek
Nbr.
Hhkr,

—

18
19
0]
21
22
23
24

@28.77.8%4
Qae.64d. 196
28.8871.21
Bad,77.103
@25.76.3735
25.5231.84
24.6271.39
<4, 6271,40
26.1830.05
@iEe,. 25,215
25.,358982.62
24.6272.14
2B.1153,43
0a0.208. 461
Gae. 24,4682
AB.11a7.867
@R, TV, 230
Bz2R.77. 604

DEe.20.524
24,8186, 18
21.1441.72
BEo, 75,951
BRO.75. 840
28,1754, 41
AR.3592.75

Kegeltrieéh vollsst,
Varschlullsehraubo
Diehtring
Gotrichegehivee
Kegelritzel
FPalfeder
Paflschecibe
Pafsehaeibe
Rillenkugellager
Diehtung
Sicherungsring
Pafizeheibe
Radialdliehtring
ARusglelichschelibe
Aavdgleicshuacheibe
Rilleonkugellager
Geloleheplatta

Doppel -
Kellriamonschelihe

Schedibe
Sdecherungsscheibe
Sechskantsohrauhe
Spezialkellriemen
Spezlalkellriomnn
Radialdichtring
Silcherungarlog

Bl-0@63.00 /2

Engrenade ens.
Boughaon
Jﬂint

Carftor do Lransminss.

Pignon conigue
Clavette

Rondelle de réglage
Rondelle de rédglago
Houlement & hilles
Jaint

Circlips

Randelle de réglaoge
Joint d'étancehélts
Rondelle de réglage
Mondelle de réqglnge
Roulement A billes
Plagua

Boulie douchlie

Rondelle
Rondelle

Via

Courroie

Courroie

Joint detanchetts
Clrlips

Gear assy.
Drain plug
Gansket ring
Gear hauzsing
Bevel qgeal
M

Shim

Shinm

Ball bearing
Gasket
Cirelilp

Shdw

Seal ring
Shim

Shim

Rall bearing
Plate

V-helt pulley

Washer
Washaer
Serew
Vebolt
V-helt
Seal ring

Clrelip

Al@xld DIN 7683

A BRAXAG DIM 64AAS
MEwAGnE, 1 NIN 988
25:x35x0,2 DIN %A0
6305 DIN 625

G2x2 DIN 472

Sexnidxl RIN %88

A5x62xl D 1

RROT-ZRE DIV 615

B Schnory
M Bx2% DI 933

AL5w7hxlB AR
ThR,5 DIN 472

T

[ 3%]

B

A o T S S



Teile-Nr.
Mo. pigces
Paris - No.

Brzeichnung

Désignation

fleseripnaan

Norm — Bezeichnung
Numero de 12 norme
Slandard Bescriptinn

Slilck
Nhr.
MNbr.

31
a2
31
33A
34
3as
=)
a
41
qn
44
15

26.1100. 08
24 .68271.R6
24.6271.87
@ro.77. 892

25.5231.R2
Jo.l11e0.04
24.6271,72
2d.6271.73
28,3582.47
20.1112.2%
22.349149, 26
22.3419., 27
24.6481.18
24,0406, 18
Al.1441.7%
24, 0da80, 18
Z4.81085, 54
24.1426.18
B22.27.200

@22.27, 224

Rlllenkugellaguer
Pallceheiba
Paflagheihn

Antriehbawelle
vollst.

Palfader:
Rillenkugellager
Pallzohelle
Fallsohellre

Sicherungsring

Radialwellendichtring

Flachrundschraule
Flachrundschraube
Jcheiba
Sicherungsmutter
Seehskantuschraube
Sichedhe
dperrkantring
Sicharungsmutier
Weollonsochuts

Gelenkwellenachuts

Hl-0063. 60 270

Roulement & billes
Rondelle de réglage
Rondelle de réglage

Arbre d'entraine-
Mot e,

Clavelbte
Roulement & bhilles
Rondelle de réglage

Randalle de réglage

Clrelips

Jaint d'dtanchdite
Vi

Vi

Rondalle

Berou

Vie

Morndel e

Rondelle dlastigue
Beroy

Mroubtection

Protection

Ball bearing
Shim
Shim

Drive zhart

AHEEy,
Ky

Ball hearing
Shim

Shim
Cirelip
Saal ring
Sorew

Soraw
Wagher

Hut

Horew
Washe:

Logl wagher
Hut
Protochion

Protoction

GO NTA 624
45x55xB, 1 DIN san
A5x5550,3 DIN 9AA

A GzGu2s DIN G885
GEOY DIN 6k
A7ud4Txa, 1 DTH 548
37d?=@,2 NTH 9ge
47%),75 DTN 473
DY 5L 28xda7s7

M 8x25 DIN 663

I Bu3d DTN c@3

A B,a DIN 125

M2 DIM 985
HoBxls DIN 933
AB,g DN 902



1178241999 12:97
4

LIRS

o

+49-7954-985038 4 STOLL GMEH-VERTRIEB

+43 7554 035830

5.

a1/12

Anbausauger

SPEZI 500 HYDRAULIK ﬂ
AN Shibaura/ Ford ;!yfﬁﬂm&z?(

Ersatzieilliste

Stoll GmbH  Maschinenbau
D -74590Kirchberg-Gaggstatt

;
i

—~  Slrew- und Sauggerdle fur Verkehrs- und Landschafisflachen

Tel. 07954-98000 « Fax g7854-98E0-30

1D

7350 +

SRCEY



\bb. 1 Antriebsgruppe

ShibauralFord J

S. 15 Abs. 3.2¢

124

0E 107 108 s 1o 1 N2 M2 14 115 115 122 g4

19121 BEBIYZE/TT

HEWBBE-+GRL-BEP+

BEBBEE SR ab+

HATHLEOA-HTS 10LS

<]

e1/28



11/82/1935 12:97

.
e

d

+43-7354-988838
’ e —

i 570l GMEH-VERTRIEB
+43 FE54 GDEEASE T e mes s st e

S

Abh, {1 Antrighsgruppe 1
gild-Hr.i Slidck{ Ersalzteil-Nr. MNorm-Bezsichnung Bezeichnung
io6 1 Yerzahnung 17 Kiauenkupplung Teill
107 1 41310014 Dampfungsglied
108 4 40110020 M 10 8.8 CIN 934 Sechskanimuitar
109 4 40130006 A 10 DIN 127 Federring
110 4 40130067 B 10,5 DIN 125 Scheibe
111 1 Purmpenlriger FordfShibaura
12 4 40110012 Me BB DI 934 Sechskanlmutter
113 4 10130005 A Federring
114 4 4130068 BB4 DIM 125 Scheibe
115 ! 41270013  Bohrung 15 HY Klauenkuppiung Teil2
Rkl 1 4086 0019 A 4x4x25 DIN GBBS Pafteder
L AT 4 4010 0218 M 10x25 8.8 DIN 933 Sechskanlschraubg
Mg 1 4010 0715  Mbx22 DIN 913 Gewindeslift
19 4 41300668 Apd CiN 125 Scheiba
120 4 40100198 M 8x35 AR DIM 833 Sachskantschraube
121 1 4131 0033 GP2DBZNA Hydraulikpumpa mit Dberdruckveniil
122 1 4131 0038 1Hx1.5x30 Winkelvarbindung
123 1 4131 0038 1/2"x30 Winkelverbindung
124 1 4134 0033 15/1-291 wWinkelyerschraubung
125 1 41350015 1 SN DN 16 0°/90° 2400mm Hydrauliksehlauch
126 1 41350016 1 SN ON 10 0°/90° 2650mm Hydraulikschlauch
127 1 41340014 15/01°.92 MD 18x1,5 A3C Einschravbverschraubung
128 1 4134 0022 15/01/L18 RD A3C Einschravbverschraubung
129 1 : Schlauchhaher
130 2 40110093 MB DM 985 Stopmutter
131 2 40100202 M Bx55 DN 933 Sechskanischraube

B3/12



11;’82;"}‘399 12:p7 +49-¥354-98B8030 L oSTo GMEH-VERTRIEB S. g4/12
+49 7554 955833
Geblise/Schiauch/Ansaugstuizen
Bifd-Nr.| Stiick| Ersalzieil-Nr. Norm-Bezeichnung Bezeichnung
1 Behaller
1 Hehillardeckel
2 1 2030 0001 Wind- und Schmutzabwejsar
k) 2 Abstellstiize
Ed 1 Abslellstitze
7 2 Verschiulhakan
3 1 Turbinenrad
1 1 Mantalblech
3 } Geblasadackel
4 1 4300197 M 5x30 AR CIN 933 Sechskanlschraube
& 1 40130005 AR DIN 127 Federring
B 1 g 8,5x35x5 Schaiba
a 1 Ansaugrohr 45° (Ford/Shibaura)
g G 4012 0282 A 5x10 DI 7337 Blindnisie
50 1% d010 0177 M Ex15 6.6 OIN 933 Sechskantschrauba
(1 1 AM3I 0065 BE4 DIN 125 Schaiba
32 11 40130004 AB DIM 127 Fedarring
<K | 11 4110018 MG BB DIN 934 Sechskanimutier
4 8 40100520 Mo6x16 46 DINgD3 Schlofischraube
E 5 B 4013 0065 BG4 DIM 125 Scheiba
151 8 40134004 AGB DIN 127 Federiing -
57 8 411 M8 MG 4.6 DIM 934 Sechskanimutter R
g 8 3 4010 0621 MBEx20 46 DINBXI Schlolschrauba
9 3 4013 0141 B,4x25 DIN 522 Kotiligslscheibe
3] 3 401300685 BG4 DIN {25 Schelbe
E 1 3 40130004 A6 DIN %27 Federring
2 3 40110018 MSE 4.6 DN 834 Sechskanlmutier
3 4 40100542 M Bx20 4.6 M 503 SchloAschrauba
24 4 4013 0142 10,5x30 PIM 522 Hotitigelscheiba
§ 5 4 40730066 B84 DIN 125 Scheiba
B 4 40130005 A8 DN 127 Federring
7 4 40110019 MB 4.6 AN 834 Sechskantmuiier
E 1] 4 401001968 M Bx25 8.8 DIN 933 Sechskan!schrauba
B9 4 40130066 B84 DIN 125 Scheibg
(N 4 40830005 AR DIM 127 Federring
E LT 4 | 40110019 M8 8.8 DIN934  Sechskantmutter
“ra 2 Deckelscharnier rechis w. links
fiE<] 2 40100357 M 14x30 88 DN 93] Sechskanlschraube
E 74 2 40130076 B 15 DIM 125 Schelbe
75 2 4013 0023 A 14 DIN 27 Federring
76 2 40110040 M 14 BB DIN 534 Sechskantmutter
77 1 2 200x700 Schlauch {Ford/Schibaura)
E 78 2 407 Q021 MKALOR 201-213 Schlauchschelle ™
79 1 Absaugslulzen (Ford/Shibaura)
Ba 40100244 M 12x30 A8 DINO33 Sechskantschrauba
g 531 2 40140001 M1I2 88  DINSS5  Slopmutier
179 1 3150 0005 Aulkleber "Abkuppaln ...
180 1 3150 0D16 Aulkleber “"Achlung vor Inbetriebn.*
E 181 1 3150 Qoo0 Typenschild "STOLL”
152 1 3150 0003 Aulkleber "Beim Mah-Saugvorgang®
183 1 3150 0047 Aufkleber "Nichl in die laufende .~
184 3 AMM3 0138 6,4x20 DIN 522 Kotfligelscheibe
i 185 3 40120213 A Bxp OIM 7337 Blindniele
é 186 19 4012 0783 A GxB N 7337 Blindniate
E 187 11 4043 0139 B.4x20 DN 522 Kotiligelscheibe



11/62/1993 12:87 +49-75954-986038 4 STOLL GMEH-VERTRIER 5. B5/12
+43 7954 935834

uazZinisbnesuy/yone|yos/eseiges ¢ 'aqy

| !
B3 IELYWT O 59 99 49




wammemmm 12: 87 +43-7954-388838

i sSTOU GMBH-VERTRIEB
+49 7954 998028 -

141
138
1r
136
135

wtl

142

143

144

B6/12

183 1

181 @2 24

149 190 145

160 46 45 44

148

147

J

150 146

151

Abb: 4 Antriebsgfuppe
168
152
152
152
153
5]

155

163

157

158
a7



11/82/1999 12:67

+49-7954-999038

+435 Y954 958820

i STOLL GMBH-VERTRIEB

Abh, 4 Antriebsgruppe
L]
Bitd-Nr.| Stdckl Ersatztell-Nr. Nann-Beze.‘r:hnung Bezelchnung
1 1 Grundrahmen
24 1 Abslelstdlza
k4 1 40100197 KM Bx25 BIN 603 Sechskantschraube
g 1 A3 0005 Ap DIM 127 Fedarring
16 1 o B.5x35x6 Scheibe
134 i 4134 0024  KMIGM Hydraulikmule
135 1 4134 0117 KS12LBg3 Hydraulikstecker
136 1 Bg 3 Schulzkappe rof
137 2 400400 M 6x25 DIN 812 Zylinderschraube
138 2 4017 0045 SP 218 PP/ Schiauchschelle
141 1 4134 0iP2 Ql-Peilsiab mit Tankenllifung
;44D 1 Oltank
{43 2 40100399 M 6x20 DIN 912 Zylinderschraube
_ a4 2 4N30004 As DIN 127 Federring
td5 H 4137 0015 FIOT 30/3 Rdckalliter
146 2 40100218 M 10x25 DN 933 Sechskanlschraube
147 2 40130067 B 10,5 DM 125 Scheibe
140 2 40130006 A 1D DIN 127 Fedeming
149 2 AM10020 M10 DIN 934 Sechskanimutiar
150 1 SM DN 16 o/o x 570mm Hydrau!ikschlaucb
LY 1 SM DN 10 o/o x 1400mm Hydraultkschlauch
- 152 4 4134 0003 15A1-20/ 1RV Winkelverschravubung* *
153 2 Rohitiogen
154 } 41320030  VUS 1/2" 000 Rickschlagventi
155 2 4134 0022 15/01/L18AD AJC Einschraubverschraubung
156 1 4131 0005 YKZMGG 200 16 BB 2A3 Hydraulikmator
157 2 40100680 M Bx10 DIN 914 Gewindeslift
158 2 40130248  25x3,25 DIN 471 Sicherungsring
tELE] 1 Flagelwvella
161 1 Dichtscheibe
{ 362 3 4010 0979 M 16x1.5 Slablatschrauba
'NMB3 ke Arratierungshebel
~.pBd 3 Arrelierungsfeder
185 3 A0x30x2 Kunststofistoplan
166 i 41340023  15-29/.18-12 Reduzlerverschraubung
169 4 40100196 M gx25 8.8 DIN 933 Sechskanischrauhe

5.

B7/13



83712

5.

4 STOLL 6MBH-VERTRIER

+43~¥954-983938

12:67

11/82/1999

+49 7954 982028

Abb. 5 Behé!ter/Rahmen/Antriebsgruppe 2

N

166 152 167 152 185 154 168168 170 17

y




11/82/1599

12: 87

+d4%-7954-9898A38

+45 7954 S5eRsE

b STOLI. GMEH-VERTRIEE

Bezeichnung

|
Hild-Nr.} Sidek] Ersatzriel-Nr. Horm-Eezeichnung
1 1
el 1
3 1
L ]
Ma 2
Kb 4 A0 0543 M axss DIMN 603
Ac 4 A013 0066 B B84 CiN 125
44 4 403300051 A B DN 127
e 4 4311 0019 Ms DIt 534
£ 4 4010 G195 M 8x20 OIM 833
=) 4 40130066 A B4 DIN 125
4 4 40130005 AR 0N 127
PR 4 40110018 B DIN 934
. 5 i
-5 3 40120277  AaxA DIM 7337
7 1
i 2 150 900
5 2
10 2 0100243 M 12425 8.8 DI 933
11 z 4013 0067 B1g5 DIN 125
iz 2 0 12x16xG
13 1
14 7 AN0 0520 M Ex1E DI 603
15 7 4013 0055 BG4 DIN 125
16 7 A3 0004 Ag DIt 127
17 7 4011018 MB DIN 234
1= 3 4017 0008
19 2 11201330
. eli| 1
' (23 2
B5 i
6 1
2p 1
P9 4 40100195 M px2n DIN 833
0 4 40130066 AB4 IN 125
1 4 40130005 AR DI 127
z 4 4911 0019 Ma OIN 934
a3 1
[14 1
135 1 40130126 5x30 DY 14581
[36 2 40100244 M 12x30 88 DIN 933
37 Z 4030068 B 13 DIN 125
£ 2 Mi2 an DM 438
19 1
A0 1
£l 1
7 ! B 200x7040
142 3
145 1 4137 0015 FIOT 30/3
152 4 1 41340003 15/1-394.18V AIC
153 z !
154 1 | 41320030 vus 12- ooo
15 2 | 4134 po2z 15/1/4.18RA0
156 1 4131 0005 YKZMGG 200 16 BBZA3

Grundrahmen Spezi 500
Behiller

Behallerdeckal
Zusalzbeleuchiung
Beleuchtungshailer
SchioRschrapbe
Scheibe

Federring
Sechskantmutter -
Sechskantschraube -
Scheibe -

Federring
Sechskantmutier
Klemmleiste

Blindniste

Aulkleber "STOLL"
Aufkleber *Quetschgelahr*
Aushiebung
Sechskantschraube
Scheibe

Bistanzbuchse
Flanschplatie
Schlofschraube
Schetbe

Federring
Sechskanimuter
Rohrschelle e 200
HAohrsegment 45°
Zwischenrohr s 200x300
Abslellstilze

Aulnahme Varschluhaken rechls
Aulnahme VerschluBhaken links
Verriegelungswalle
Schraube

Scheibe

Federring
Sechskantmuliar
Turbinenrad
Umlenkhetel

SpannsliH
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskanlmuotter
Ollnungswelle
Aushlashui
Geblaserickwand
Schiauch

Ollank

Hickalliher
Winkeiuersr:hraubung
Rohrbogan
Rickschlagveniit
Eir!schraubversghraubUng
Hydraufikmaolor

Y

S,

Bg/12



11.-"’52#"%‘399 12:87

+45-7954-5386038

+49 7954 98280

d STOLL GMBH-VERTRIEB

n 178

Biid-Wr.| Stidck| Ersatxteil-Nr. Norm-Bezelchnung Bezelchnung
157 Z2 4090 0680 M BxiD DIN 914 Gewindaslin e
1508 2 4013 02468 255305 I 471 Sicherungsn’ng
155 1 3043 pa iy Flogelwete
166 1 4134 0023  15.291.18-12 v AJC Reduzierverschraubung
167 2 4134 0004 15/2-29/ 18V T-Verschraubung
164 2 4134 0049 15-01A.18-3/4"-16 UNF Einschraubuerschraubung
165 4 SO0T00198 M Bx25 8.8 DIN 333 Sechskantschraube
170 4 401240005 A8 DIN 127 Federring
171 4 4013 0141 8 4x25 OiN 522 Kotiligelscheipe
172 2 4021 0007 6205-2RS Lager
173 1 J5x51 Bx10 Distanzbuchse
174 1 40130234 53242 OIM 472 Sicherungsring
175 11 AT0 D178 M EBx20 B8 OIN 333 Sechskanischraube
*- 7B 13! 40130065 BE4 DIM 125 Schathe
ki 11 4013 0004 A DIN 127 Federring
11 40110018 M5 A LN 934 Sechskanimutier
A2 1 31530 6003 Aulkleber "Beim M&h-Saugvorgang ..
153 1 d150 0012 Autkleber "Nicht in die laulends "

5.

18/12



Abb. 6 Verriegelung

od
i
T,
od
v

12 11 10

SITYLEA-HEWD TIOUS 4

BEBEEE PoRl B+
UEOB86-PSE/-Bb+

¥

28127 EBBL/ZB/TI



i

11/82/399% 12:87

+49-7354-986R36

4 STOLL GMEH-VERTRIEB

+4% 7554 985429

Abb. & ¥Yerrieasiung
Bild-Nr.| Stdek} Ersatrtefl-Nr. MNorm-Bezeichnung Bezeichnung
2] 2 Aushebung
10 2 40100243 K 12x25 BB DIM 933 Sechshkanischraube
11 2 4013 Q087 B 10.5 DIN 125 Scheibe
12 2 g i2x16x3 Distanzbuchse
{3 1 Auinahme Verschlulihaken Fnks
[27 z Werschluhaken
3 4 40100195 W Bx20 BIN 833 Schraube
0 4 40730066 BEBA DIM 125 Scheibe
EI 4 40130005 AB DIN 127 Federring .
2 4 4011 0019 M B O/ 834 Sechskantmutier _
5 2 A0 0244 M 12x30 8.8 OIN933 Sechskantschraube =~ °
i 2 409130068 B3 DIM 125 Scheibe
) 2 Mi2 8.8 Ik 439 Sechskantmutter
2 1 30x8 Handgrit
3 1 Varschiuflhebel
4 2 40100218 ™ 10x75 8.8 DIN 3233 Sechskanlschraube
5 2 4130067 B 105 DI 125 Scheibe
B 2 401300068 A 1D DIM 127 Federming
7 2 401% 0020 Mo 8B DMK 534 Sechskanlmutter
A 1 Jedocoed Veriegealungsplatie
an 1 Umienkhebe!
g 1 4080 0001 Ixtix18 Druclkiedar
] 1 40130068 B 17 BIN 127 Scheibe
1 1 4014 0004 MB DIK 385 Stopmutier
2 1 Yemiegelungsgestange
3 1 Jo2 040 Feinsinstellung Verriegelung
4 1 4011 0021 Mi12 88 BIN 934 Sechskantmutier
3 2 4012 0126 S5xao DIN 1481 Spannstifl
B 1 12,5x17x30 Distanzbuchse
7 1 4130068 B 13 DIN 125 Scheibe
8 1 AN0 0250 Migx6D0 88  DIN 233 Sechskanischraube
9 2 40410020 #4110 8.8 DN 834 Sechskanlmuler
100 1 Y015 0030 AS 10x19VZ Winkelgalenk
N 1 11x15x11 Distanzbuchse

5.

/12



